

Lekapharm A/S

Industrivej 8, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 32 94 59 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Lasse Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lekapharm A/S Industrivej 8 5772 Kværndrup CVR-nr.: 32 94 59 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
Bestyrelse	Susanne Frederiksen, formand Lasse Kjeldsen Claus Kjeldsen Jacob Kjeldsen
Direktion	Lasse Kjeldsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, ompakning og salg af kosttilskud samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.138.029, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.388.478.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.915.671	5.479
Personaleomkostninger	1	-1.922.134	-1.995
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.993.537	3.484
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-289.146	-292
Resultat før finansielle poster		1.704.391	3.192
Finansielle omkostninger	2	-243.318	-123
Resultat før skat		1.461.073	3.069
Skat af årets resultat	3	-323.044	-572
Årets resultat		1.138.029	2.497
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		138.029	1.497
		1.138.029	2.497

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		2.477.206	2.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		606.041	611
Materielle anlægsaktiver	5	3.083.247	3.194
Anlægsaktiver i alt		3.083.247	3.194
Råvarer og hjælpematerialer		1.253.988	2.225
Færdigvarer og handelsvarer		1.560.000	710
Varebeholdninger		2.813.988	2.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.897.230	2.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	123
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv		24.700	32
Periodeafgrænsningsposter		75.012	52
Tilgodehavender		4.996.942	2.949
Likvide beholdninger		6.774.800	6.305
Omsætningsaktiver i alt		14.585.730	12.189
Aktiver i alt		17.668.977	15.383

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		8.888.478	8.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		10.388.478	10.251
Gæld til realkreditinstitutter		855.053	948
Langfristede gældsforpligtelser	6	855.053	948
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	95.113	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		708.302	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.404.805	2.607
Selskabsskat		315.744	569
Anden gæld		901.482	891
Kortfristede gældsforpligtelser		6.425.446	4.184
Gældsforpligtelser i alt		7.280.499	5.132
Passiver i alt		17.668.977	15.383
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	8.750.449	1.000.000	10.250.449
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	138.029	1.000.000	1.138.029
Egenkapital 31. december	500.000	8.888.478	1.000.000	10.388.478

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.854.976	1.915
Andre omkostninger til social sikring	29.634	40
Andre personaleomkostninger	37.524	40
	1.922.134	1.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	171.434	106
Andre finansielle omkostninger	71.884	17
	243.318	123
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	315.744	569
Årets udskudte skat	7.300	3
	323.044	572
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar		2.500.000
Kostpris 31. december		2.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		2.500.000
Af- og nedskrivninger 31. december		2.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.402.660	2.313.723
Tilgang i årets løb	0	179.031
Kostpris 31. december	<u>3.402.660</u>	<u>2.492.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	820.098	1.702.923
Årets afskrivninger	105.356	183.790
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>925.454</u>	<u>1.886.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.477.206</u>	<u>606.041</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.043.473	950.166	95.113	474.760
	<u>1.043.473</u>	<u>950.166</u>	<u>95.113</u>	<u>474.760</u>

2018	2017
kr.	t.kr.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	33.600	34
Mellem 1 og 5 år	11.200	44
	<u>44.800</u>	<u>78</u>

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LKJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 352

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst gældsbreve med restgæld t.kr. 950 i ejendom med bogført værdi t.kr. 1.671.

Til sikkerhed for bankmellemværende med Sydbank A/S har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varelagre, goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 8.316.
